П е р е л і к

                                                        основних макроекономічних показників Естонської Республіки, які передбачені щомісячною звітністю за 2009 рік
                                                   
(дані Департаменту статистики Естонії станом на 27 серпня 2009 року)

	№
	Показники
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень

	1.
	Темпи промислового виробництва в країні перебування: 

- у % до попереднього місяця

- у % до відповідного періоду 2008 р.
	
-10,6
-20
	
-3
-33
	
10,3

-25,7
	
-5,6
-35,5
	
1,7

-31,9
	
1,6

-28,2
	
	
	
	
	
	

	2.
	Темпи сільськогосподарського виробництва в країні перебування: 
	Дані не передбачені статистичною звітністю країни

	3.
	Індекси цін в країні перебування: 
- індекс споживчих цін (інфляція):

   - у % до попереднього місяця

   - у % до грудня 2008 р.

   - у % до відповідного місяця 2008 р.   - індекс цін виробників промислової продукції:

   - у % до попереднього місяця

   - у % до грудня 2008 р.

   - у % до відповідного місяця 2008 р.
	-0,6

-0,6

4,1


-0,5
-0,5
3,3
	-0,3

-0,9
3,4


-0,3

-1,1
2
	-0,5

-1,5

2


         -0,8

-1,8
1,1
	-0,7

-2,2

0,3


     -0,3

-2,1
0
	0

-2,2

-0,2


       -0,3

-2,2
0
	0
-2,2
-0,9


-0,2

-2,8

1,2

	0,9

-0,7

-1,3


0,5

-0,7

-1,6
	
	
	
	
	

	4.
	Зовнішньоторговельний баланс країни перебування, млн. ЕЕК
	-1576
	-1084
	-1515
	-1721
	-476
	-421
	
	
	
	
	
	

	5.
	Динаміка зростання:

- експорту, % до відповідного періоду 2007 р.

- імпорту, % до відповідного періоду 2008 р.
	
-28
-36
	
-26

-35


	
-22

-30
	
-38

-41
	
-30

-41
	
-13

-30
	
	
	
	
	
	

	6.
	Золотовалютні резерви в країні перебування (на кінець періоду), млн. дол. США
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Зміна курсу національної валюти:

- до дол. США

- до ЄВРО
	11,80
15,65
	12,23
15,65
	12,00

15,65
	12,00

15,65
	11,86
15,65
	11,32

15,65
	11,16

15,65
	11,11

15,65
	
	
	
	

	8.
	Діючі проценті ставки  по кредитах та депозитах в Центральному банку країни перебування, 

(середньозважені в річному обчисленні, на кінець періоду) 

- кредити

- депозити
	4,15

3,25
	4,15

3,25
	4,15

3,25
	4,15

4,25
	4,15

4,25
	4,15

4,25
	4,15

4,25
	4,15

4,25
	
	
	
	

	9.
	Прогнозні показники країни перебування

- валовий внутрішній продукт (у відсотках до попереднього року)

- інфляція (у відсотках до грудня попереднього року)
	-14,5
0,4




П е р е л і к

                                                        основних макроекономічних показників Естонії, які передбачені щоквартальною звітністю за 2009 р.
                                                   (дані Департаменту статистики Естонії станом на 27 серпня 2009 року)

	№
	Показники
	
Станом на 

01.01.08р.

	І квартал
	ІІ квартал
	ІІІ квартал
	ІУ квартал

	1.
	Валовий внутрішній продукт в країні перебування: 

- у % до попереднього місяця

- у % до відповідного періоду 2008 р.
	-3,6

-3,6
	-6,1
-15,1
	-3,7

-16,6
	
	

	2.
	Рівень безробіття в країні перебування, (на кінець періоду), %
	5,5
	11,4
	13,5
	
	

	3.
	Державний борг країни перебування (на кінець періоду), млн. дол. США
	3,3
	3,3
	3,3
	
	


